

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giorgos Papakoulas

Esopou 42

546 27 Thessaloniki (Gr) (GRECIA)

Intestatario documento

feel it (Iakatameia) ltd

Archiepiskopou Makariou 284 Lakatameia

2311 Nicosia (EE) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1104/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 24-03-2025
Codice cliente 000000000012598	Partita IVA CY 10380428H	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CANOTTA DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720109317039	1,000	11,95000	11,95000	11,95
CANOTTA DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720109317329	1,000	11,95000	11,95000	11,95
CANOTTA DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720109317527	1,000	11,95000	11,95000	11,95
CANOTTA DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223105 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720109317756	1,000	11,95000	11,95000	11,95
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510197 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720108118682	2,000	25,11000	25,11000	50,22
ZAINO DONNA NERO GUESS JEANS BG699433 100% Poliuretano made in: MMR, hscore: 4202, Ean: 190231459644	1,000	72,75000	72,75000	72,75
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS WA877446 100% POLIURETANO made in: IDN, hscore: 4202, Ean: 190231735021	1,000	29,23000	29,23000	29,23
PORTAFOGLIO DONNA MARRONE GUESS JEANS PG8500140 100% Poliuretano made in: MMR, hscore: 4202, Ean: 190231882404	3,000	28,79000	28,79000	86,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO S TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100835	3,000	11,95000	11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100781	3,000	11,95000	11,95000	35,85
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100873	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100798	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100910	2,000	11,95000	11,95000	23,90
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS VB850046 100% POLIURETANO made in: VNM, hscore: 4202, Ean: 190231577683	2,000	29,18000	29,18000	58,36
PORTAFOGLIO DONNA NERO GUESS JEANS GG930663 100% Poliuretano made in: VNM, hscore: 4202, Ean: 190231811183	1,000	32,22000	32,22000	32,22
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	29,00000	29,00000	29,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giorgos Papakoulas

Esopou 42

546 27 Thessaloniki (Gr) (GRECIA)

Intestatario documento

feel it (Iakatameia) ltd

Archiepiskopou Makariou 284 Lakatameia

2311 Nicosia (EE) - CIPRO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1104/IT	bonifico bancario	EUR	24-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000012598	CY 10380428H		2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 26

Totale righe549,35 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 549,35	
Dettaglio Pagamenti					
Bonifico Bancario		24-03-2025		549,35	
Cod. I.V.A.		Imponibile		Imposta in €	
NI41		549,35		ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca		Firma per Accettazione			